da Ata da 235ª Reunião Ordinária de Assuntos Gerais do CONDIR do dia 27/04/15, que 

aprovou a celebração do acordo com a Oforeno Administração e Empreedimentos Ltda. 

referente à ação judicial (processo 049759623201481190001), de revisão do aluguel do 

imóvel situado na Rua Sacadura Cabral nº 103, no valor mensal de R$ 147.544,00 

(cento e quarenta e sete mil quinhentos e quarenta e quatro centavos). Decisão: 

Ratificação aprovada. XIII. E-07/002.04923/15 – Rui André Rocha de Oliveira 

Nunes. Requerimento: Deliberar quanto ao embargo – Área de Proteção Ambiental 

(APA) Tamoios. Decisão: Conforme considerações do Chefe da Área de Proteção